PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016

№ 347
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов в сфере культуры, физкультуры и спорта, молодежной и социальной политике

В соответствии с постановлением администрации района от 07.09.2015 № 950 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:
- от 17.12.2010 № 1906 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, физкультуры и спорта, молодежной и социальной политики Гусь-Хрустального района юридическим и физическим лицам»;

- от 25.02.2011 № 228 «О внесении изменений в постановление главы района от 17.12.2010 № 1906 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, физкультуры и спорта, молодежной и социальной политики Гусь-Хрустального района юридическим и физическим лицам»;

- от 07.06.2012 № 852 «О внесении изменений в постановление главы района от 17.12.2010 № 1906 (ред. от 25.02.2011) «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, физкультуры и спорта, молодежной и социальной политики Гусь-Хрустального района юридическим и физическим лицам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района
Глава администрации района

     А.В. Кабенкин